
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ ЕКАТЕРИНЫ ВЕЛИКОЙ»

ПРИКАЗ

О перечне специальностей среднего профессионального 
образования, на которые АНО ВО «Национальный Институт имени 
Екатерины Великой» объявляет прием в соответствии с лицензией на 
осуществление образовательной деятельности в 2017/2018 учебном году 
по различным условиям поступления

В целях организации приема на места с оплатой стоимости обучения 
физическими и (или) юридическими лицами в 2017/2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием на обучение на 1 курс по программам среднего 
профессионального образования по очной форме обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг для поступающих на 
базе основного общего образования:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
38.03.02 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

2. Объявить прием на обучение на 1 курс по программам среднего 
профессионального образования по очной, заочной формам обучения на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг для 
поступающих на базе среднего общего образования:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
38.03.02 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого проректора О.А. Надворную.

28.02.2017 г. №___36

Москва

Ректор А.А. Киринюк


